

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. πλακοστρώσεις									
1	Αποξηλώσεις υπαρχουσών κατασκευών, καθαρισμός, εξομάλυνση κλπ.	ΟΙΚ 2101N	ΟΙΚ 2101	1	μ2	450,00	5,00	2.250,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με φυσικές πλάκες ορθογωνικής διατομής και λείας επιφάνειας.	ΝΑΟΙΚ 73.11N3	ΟΙΚ 7311	2	m2	600,00	34,00	20.400,00	
3	Φιλέτα από μάρμαρο ή σκληρή πέτρα σε επιστρώσεις δαπέδων.	ΝΑΟΙΚ 73.11N4	ΟΙΚ 7311	3	m	20,00	12,00	240,00	
4	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	ΟΙΚ 2252	4	m2	230,00	5,60	1.288,00	
5	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\71.01.01	ΟΙΚ 7101	5	m2	230,00	16,80	3.864,00	
Σύνολο : 1. πλακοστρώσεις								28.042,00	28.042,00
2. Λιθοδομές - κάγκελα									
1	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΥΔΡ Α\9.10.03	ΥΔΡ 6326	6	m3	5,00	77,00	385,00	
2	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\64.01.01	ΟΙΚ 6401	7	kg	450,00	4,50	2.025,00	
3	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.55	ΟΙΚ 7755	8	m2	25,00	6,70	167,50	
Σύνολο : 2. Λιθοδομές - κάγκελα								2.577,50	2.577,50
3. Η/Μ									
1	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τριπολικό διατομής 3 Χ 1,5 mm2	ΑΤΗΕ 8773.3.1	ΗΛΜ 47	9	m	100,00	2,53	253,00	
2	Αγωγός γυμνός χάλκινος Μονόκλωνος διατομής 6mm2	ΑΤΗΕ 8757.1.3	ΗΛΜ 45	10	m	100,00	2,22	222,00	
3	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιράλ 36mm	ΗΛΜ 4020	ΗΛΜ 41	11	m	100,00	6,50	650,00	
4	Πλήρη εγκατάσταση ηλεκτρικού πίνακα (ΠΙΛΑΡ) ηλεκτροδότησης ηλεκτροφωτισμού	ΝΑΟΔΟ Ν1	ΗΛΜ 52	12	ΤΕΜ	1,00	1.000,00	1.000,00	
5	Φανοστάτης εξωτερικών χώρων.	ΝΑΗΛΜ Ν2	ΗΛΜ 59	13	ΤΕΜ	8,00	500,00	4.000,00	
Σύνολο : 3. Η/Μ								6.125,00	6.125,00
Σε μεταφορά									36.744,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						36.744,50
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	6.614,01
			Άθροισμα						43.358,51
			Απρόβλεπτα					15,00%	6.503,78
			Άθροισμα						49.862,29
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						137,71
			Άθροισμα						50.000,00
			ΦΠΑ					24,00%	12.000,00
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						62.000,00
			Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ						62.000,00
			Εγκ. 36/13-12-2001						

Πέραμα Μυλοποτάμου 8/3/2019
Ο μελετητής

Πέραμα Μυλοποτάμου 8/3/2019
Ο Προϊστάμενος Τεχνικών Υπηρεσιών

Παπαδάκη Γεωργία
Τοπογράφος Μηχανικός

Ελένη Βεδεργιωτάκη
Χημικός Μηχανικός